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Бодови од 

успех

1 301833 Теодора Александар Николовска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

2 303600 Nazim Sulejman Agushi

ОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, 

ЛИПКОВО Одбиено 69.4413919413 69.4413919413

ФИНАЛНА РАНГ ЛИСТА  
ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово  

Упис во средно 2023/2024 - Втор циклус 27.06.2023-01.07.2023                    

Подрачје: медицинска сестраСтрука:здравствена  

Примени се ученици заклучно со 
реден број 1


